
22

یکشنبه
1400
اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3319
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
بدون ذهن باز هرگز نمی توانید موفقیت بزرگی 

در زندگی تان به دست آورید

آگهى

مارتا استوارت

آگهی مزایده فروش آلایشات گاوی کشتارگاه شهرداری کازرون
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 961 مورخ 1400/8/10 و آئین نامه مالی شهرداریها  نسبت به فروش آلایشات گاوی کشتارگاه 
صنعتی شهرداری کازرون از طریق مزایده عمومی به مدت یک سال اقدام نماید لذا ازکلیه علاقمندان دعوت بعمل می آید ازتاریخ نشر نوبت دوم آگهی 
جهت دریافت اسناد مزایده به امورقراردادهای شهرداری مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده حداکثرتا ده روز پس از نشر آخرین آگهی 

در پاكت سر بسته به واحد حراست شهرداری اعلام نمایند . 
1- قیمت پایه هر عدد چهل خانه گاوی 1/200/000 ریال می باشد.               2-مبلغ سپرده شرکت در مزایده 300/000/000 ریال می باشد. 

2-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور ، و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری 
کازرون نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد.

3-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

5-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.                  6-هزینه درج آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.
37795                                                1287122

رضا نوذری- شهردار کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241006300 مورخ 1400/11/21 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000406 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رحمن ارجمندی فرد به شناسنامه شماره 1634 کدملی 2299032411 صادره شیراز فرزند حمید در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
147/37 مترمربع به پلاک 26668 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای ناصر به بین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/07                                                                   تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/22

37758/196009                     6942 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی تاسیس موسسه
تاسیس موسسه غیر تجاری اتحادیه صنف مشاور املاک و خودرو شهرستان کوهچنار درتاریخ 1400/12/15 به شماره ثبت 383 به شناسه ملی 14010874123 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : اتحادیه صنف مشاور املاک و خودرو شهرستان کوهچنار موسسه غیر 
تجاری موضوع فعالیت :انجام وظایف مقرر در قانون و مقررات نظام صنفی، حمایت و حفظ حقوق صنفی اعضا، ایجاد و تحکیم اصول همکاری بین افراد صنفی، تلاش 
برای بهبود محیط کسب و کار، تعامل با دستگاه¬های دولتی، نهادهای عمومی غیردولتی و بخش خصوصی در راستای وظایف و اختیارات خود، همچنین تلاش در راستای 
ارتقاء کیفی خدمات رسانی به مردم و اطلاع رسانی مناسب رسیدگی به شکایات دریافتی.با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور باستناد مجوز شماره 56206 /115 مورخ 

1400/12/05 سازمان صنعت ، معدن و تجارت شهرستان کوه چنار __. به موجب مجوز از اداره کل وزارت صنعت معدن تجارت برابر با شماره مجوز
 49491 /115 در تاریخ1400/10/25در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان کوه 
چنار ، بخش مرکزی ، شهر قائمیه، محله ساسانی آباد ، خیابان چمران ، بلوار ش مدنی ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7331734471 مدیران آقای علی اکبر کریمی 
مهر به شماره ملی 2360180010 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 4 سال آقای مجتبی محمدی به شماره ملی 2370642874 به سمت دبیر هیئت مدیره به 
مدت 4 سال آقای محمد مهرآوران به شماره ملی 2371522074 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 4 سال آقای مسعود سبزواری به شماره ملی 2371604331 
به سمت خزانه دار به مدت 4 سال آقای کرم اله حمیدی فر به شماره ملی 2372361805 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 4 سال آقای مجید مهرآوران به 
شماره ملی 2372402234 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 4 سال آقای بابک شیروانی به شماره ملی 2549886216 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 4 
سال دارندگان حق امضا : اسناد و اوراق مالی اتحادیه مانند چک ها، بروات، سفته ها، اسناد تعهدآور مالی با امضا رییس وخزانه دار و در غیاب هر یک نایب رییس اول و 
ممهور به مهر اتحادیه معتبر می باشد. کلیه اسناد و مدارک اداری و مالی می بایست در محل اتحادیه نگهداری گردد بازرسان آقای سام رئیسی به شماره ملی 2371487465 
به سمت بازرس علی البدل به مدت 4 سال آقای ابوالقاسم انتظاری زارچ به شماره ملی 5519795037 به سمت بازرس اصلی به مدت 4 سال روزنامه کثیر الانتشار طلوع 

جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.             1290861                    37832
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تاسیس موسسه
تاسیس موسسه غیر تجاری اتحادیه صنف پوشاک فروشان شهرستان کوهچنار درتاریخ 1400/11/24به شماره ثبت 378 به شناسه ملی 14010794641 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : اتحادیه صنف پوشاک فروشان شهرستان کوهچنار موسسه غیر تجاری موضوع 
فعالیت :انجام وظایف مقرر در قانون و مقررات نظام صنفی، حمایت و حفظ حقوق صنفی اعضا، ایجاد و تحکیم اصول همکاری بین افراد صنفی، تلاش برای بهبود 
محیط کسب و کار، تعامل با دستگاه¬های دولتی، نهادهای عمومی غیردولتی و بخش خصوصی در راستای وظایف و اختیارات خود، همچنین تلاش در راستای ارتقاء 
کیفی خدمات رسانی به مردم و اطلاع رسانی مناسب رسیدگی به شکایات دریافتی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور باستناد مجوز شماره 49882 /115 مورخ 
1400/10/27 اداره صنعت ، معدن و تجارت شهرستان کوه چنار __. به موجب مجوز از اداره کل وزارت صنعت معدن تجارت برابر با شماره مجوز 50960 /115 در 
تاریخ 1400/11/03 در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان کوه چنار ، بخش 
مرکزی ، شهر قائمیه، محله کوهپیرایه ، کوچه ش سلیمانی ، بلوار امام خمینی ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7331813951 مدیران آقای امین کرمی به شماره ملی 
2370526556 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 4 سال آقای وحید غلامی به شماره ملی 2370636289 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 4 سال خانم افسر 
هوشمندی به شماره ملی 2370648937 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 4 سال خانم سیده راضیه حسینی به شماره ملی 2372589326 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 4 سال آقای رضا انصاری به شماره ملی 2372734652 به سمت دبیر هیئت مدیره به مدت 4 سال خانم مریم کشاورزی به شماره ملی 2372768220 
به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 4 سال آقای اله رضا هوشمندی به شماره ملی 2390137458 به سمت خزانه دار به مدت 4 سال دارندگان حق امضا : اسناد و 
اوراق مالی اتحادیه مانند چک ها، بروات، سفته ها، اسناد تعهدآور مالی با امضا رییس وخزانه دار و در غیاب هر یک نایب رییس اول و ممهور به مهر اتحادیه معتبر می باشد. 
کلیه اسناد و مدارک اداری و مالی می بایست در محل اتحادیه نگهداری گردد بازرسان خانم معصومه شفیعی به شماره ملی 2360312960 به سمت بازرس علی البدل به 
مدت 4 سال آقای امیرقلی جعفری به شماره ملی 2370989009 به سمت بازرس اصلی به مدت 4 سال روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های موسسه تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.                                            1290868                        37840

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت کبیر یکتاز آریا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1681 و شناسه ملی 14000032465 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/11/03 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای سعید غلامی به شماره ملی 2372641115 به سمت رئیس هیئت مدیره -مدیرعامل و آقای مجتبی غلامی به شماره ملی 2372201034 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم مریم غلامی به شمارملی 2360493922 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردید. - کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء سعید غلامی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

37830                               1290859
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت کبیر یکتاز آریا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1681 و شناسه ملی 14000032465 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1400/11/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضای هیات مدیره عبارتند از آقای سعید غلامی2372641115 وآقای مجتبی غلامی 2372201034 و خانم مریم غلامی 
2360493922برای مدت دو سال انتخاب شدند. - آقای فرشاد باقری به شماره ملی 2360219820 به سمت بازرس اصلی و آقای علی رهبر به شماره ملی 2370969237 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.                                                       1290860                           37831
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
رای شماره 140060311038000600-1400/09/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمزه مصدق نیا فرزند محمد به شماره ملی 2391716214 و شماره شناسنامه 
845 صادره از ممسنی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51201 مترمربع تحت پلاک 2439 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 16/3 خریداری از محمد مصدق نیا واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماید و گواهی دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/07                             تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/22                37770                        434 م الف 

علیرضا کشوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241004332 مورخ 1400/08/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000072 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
به مساحت  باب خانه  فرزد سروعلی در ششدانگ یک  به شناسنامه شماره 10727 کدملی 2291820419 صادره شیراز  متقاضی آقای داود محمدی 
194/60 مترمربع به پلاک 26425 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- 
ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای ناصر به بین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/07                                                                  تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/22

37738/196012                  3707 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241005229 مورخ 1400/10/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000270 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامحسین دانشور زاخردی به شناسنامه شماره 2 کدملی 2299629661 صادره شیراز فرزند علمدار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
97/75 مترمربع به پلاک 2147 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/07                                                        تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/22

37734/196013                     3706 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241005957 مورخ 1400/11/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000219 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سکینه نژادی به شناسنامه شماره 644 کدملی 2297159307 صادره شیراز فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 43 مترمربع 
به پلاک 223 فرعی از 1718 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 22 فرعی از 1718 اصلی واقع دربخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی آقای احمد سیاحتگر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/07                          تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/22        37754/196010                    3709 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241005509 مورخ 1400/10/15موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000288 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
مساحت  به  خانه  باب  در ششدانگ یک  عبدالعلی  فرزند  شماره 489 کدملی 2511076251 صادره لارستان  شناسنامه  به  سبزی  شیرین  خانم  متقاضی 
153/47 مترمربع به پلاک 9420 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 12 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز-ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/12/07                                                                 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/22

37747/196011                     3708 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی
رشته  کارشناسی  مقطع  در  شیراز  از  صادره   2281952991 ملی  شماره  به  جواد  محمد  فرزند  قلندری  زینت  اینجانب  آموختگی  دانش   مدرک 
نمایش –کارگردانی صادره از واحد دانشگاهی آزاد شیراز به شماره سریال 3524992 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز به نشانی جاده صدرا پردیس دانشگاه آزاد شیراز ارسال نماید.                          37768/196008


